
 
 

UCHWAŁA NR XVII/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2025 rok do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2025 rok do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok do uchwały 
Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych 
w załączniku nr 1 do Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok, w sposób określony w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok, w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5579



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5579



 

Dochody ogółem po zmianie:  471.084.658,73 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące      387.658.070,12 zł, 
- dochody majątkowe    83.426.588,61 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

250 008 242,18 90 017,55 250 098 259,73 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 385 643,40 90 017,55 2 475 660,95  

  DBIE Dochody bieżące 2 365 338,40 90 017,55 2 455 355,95  
   opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 267 138,40 90 017,55 1 357 155,95  
758   Różne rozliczenia 25 221 192,23 3 221 533,00 28 442 725,23  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 386 936,00 3 221 533,00 5 608 469,00  

  DBIE Dochody bieżące 2 386 936,00 3 221 533,00 5 608 469,00  
   środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach 

powiatu 2 386 936,00 3 221 533,00 5 608 469,00  

801   Oświata i wychowanie 9 432 956,32 0,00 9 432 956,32  

 80101  Szkoły podstawowe 85 400,00 1 990 000,00 2 075 400,00  
  DMA Dochody majątkowe 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00  
   dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

gminy 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00  

 80104  Przedszkola 4 952 000,00 -1 990 000,00 2 962 000,00  
  DMA Dochody majątkowe 3 990 000,00 -1 990 000,00 2 000 000,00  
   dotacje celowe z państwowych funduszy celowych 1 990 000,00 -1 990 000,00 0,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 2 285 500,00 0,00 2 285 500,00  
  DMA Dochody majątkowe 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/141/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5579



   dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 
gminy 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00  

   dotacje celowe z państwowych funduszy celowych 2 270 000,00 -2 270 000,00 0,00  

852 
  

Pomoc społeczna 20 006 541,50 191 834,88 20 198 376,38 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 330 330,13 19 049,05 2 349 379,18  
  DBIE Dochody bieżące 2 330 330,13 19 049,05 2 349 379,18  
   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00 19 049,05 19 049,05  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 897 000,00 2 785,83 899 785,83  

 

  DBIE Dochody bieżące 897 000,00 2 785,83 899 785,83 

   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00 2 785,83 2 785,83 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 710 880,00 170 000,00 1 880 880,00 

  DBIE Dochody bieżące 1 710 880,00 170 000,00 1 880 880,00 

   wpływy z usług 450 000,00 170 000,00 620 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 745 532,57 -150 406,90 26 595 125,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 125,37 1 254,10 18 379,47 

  DBIE Dochody bieżące 17 125,37 1 254,10 18 379,47 

   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 7 125,37 1 254,10 8 379,47 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 151 661,00 -151 661,00 0,00 

  DBIE Dochody bieżące 151 661,00 -151 661,00 0,00 

   dotacje i środki otrzymane od pozostałych jednostek 
sekt.finan.publ. 151 661,00 -151 661,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 967 382,56 0,00 8 967 382,56 

 92195  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  DBIE Dochody bieżące 0,00 200 000,00 200 000,00 

   dotacje celowe  z tytułu pomocy fiansowej między jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

  DMA Dochody majątkowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   dotacje celowe z państwowych funduszy celowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

         
Razem: 467 731 680,20 3 352 978,53 471 084 658,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5579



 

Wydatki ogółem po zmianie:   479.158.824,36 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:     375.603.797,80 zł, 
- wydatki majątkowe:  103.555.026,56 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 59 206 792,42 197 371,00 59 404 163,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 37 891 356,73 197 371,00 38 088 727,73 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 37 863 794,73 197 371,00 38 061 165,73 

   Własne 37 863 794,73 197 371,00 38 061 165,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 928 770,12 0,00 23 928 770,12 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 199 506,00 1 508 460,00 1 707 966,00 

  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 199 506,00 1 508 460,00 1 707 966,00 

   Własne 199 506,00 1 508 460,00 1 707 966,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 232 000,00 -1 413 460,00 13 818 540,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

2 900 000,00 -1 413 460,00 1 486 540,00 

   Własne 2 900 000,00 -1 413 460,00 1 486 540,00 

 70095  Pozostała działalność 2 674 618,24 -95 000,00 2 579 618,24 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

2 611 490,12 -95 000,00 2 516 490,12 

   Własne 2 611 490,12 -95 000,00 2 516 490,12 

750   Administracja publiczna 31 228 009,61 163 000,00 31 391 009,61 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 705 000,00 84 000,00 789 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 630 000,00 84 000,00 714 000,00 

   Własne 630 000,00 84 000,00 714 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/141/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5579



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 721 856,49 79 000,00 25 800 856,49 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 352 531,00 79 000,00 5 431 531,00 

   Własne 5 352 531,00 79 000,00 5 431 531,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 142 413,44 1 000,00 11 143 413,44 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 795 064,00 1 000,00 1 796 064,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 57 064,00 1 000,00 58 064,00 

   Własne 57 064,00 1 000,00 58 064,00 

758   Różne rozliczenia 1 547 780,00 2 631 936,00 4 179 716,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 324 714,00 2 631 936,00 3 956 650,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 324 714,00 2 631 936,00 3 956 650,00 

   Własne – Rezerwa ogólna 1 324 714,00 2 631 936,00 3 956 650,00 

801   Oświata i wychowanie 139 722 433,03 128 863,00 139 851 296,03 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

8 222 095,00 128 863,00 8 350 958,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 480 000,00 128 863,00 5 608 863,00 

   Własne 5 480 000,00 128 863,00 5 608 863,00 

851   Ochrona zdrowia 3 199 346,37 186 591,55 3 385 937,92 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 391 000,00 96 574,00 487 574,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 391 000,00 96 574,00 487 574,00 

   Własne 391 000,00 96 574,00 487 574,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 476 775,37 90 017,55 1 566 792,92 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 525 611,40 90 017,55 615 628,95 

   Własne 525 611,40 90 017,55 615 628,95 

852   Pomoc społeczna 45 030 088,44 184 662,88 45 214 751,32 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 247 508,28 89 402,00 11 336 910,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5579



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 704 638,00 89 402,00 4 794 040,00 

   Własne 4 704 638,00 89 402,00 4 794 040,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 865 439,93 -77 524,95 2 787 914,98 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 637 306,00 19 049,05 656 355,05 

   Własne 221 000,00 19 049,05 240 049,05 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 112 789,80 -96 574,00 16 215,80 

   Własne 112 789,80 -96 574,00 16 215,80 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 897 000,00 2 785,83 899 785,83 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 211 142,00 2 785,83 213 927,83 

   Własne 6 249,00 2 785,83 9 034,83 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 673 798,00 170 000,00 2 843 798,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 673 798,00 170 000,00 2 843 798,00 

   Własne 2 420 041,00 170 000,00 2 590 041,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 833 623,81 9 961,00 4 843 584,81 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 670 742,00 9 961,00 680 703,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 140 000,00 9 961,00 149 961,00 

   Własne 140 000,00 9 961,00 149 961,00 

855   Rodzina 44 659 827,48 47 531,88 44 707 359,36 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 978 798,28 47 531,88 8 026 330,16 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

647 500,00 47 531,88 695 031,88 

   Własne 647 500,00 47 531,88 695 031,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 427 988,57 -198 938,78 41 229 049,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 320 125,37 1 254,10 3 321 379,47 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 320 125,37 1 254,10 3 321 379,47 

   Własne 3 320 125,37 1 254,10 3 321 379,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5579



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 151 661,00 -151 661,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 151 661,00 -151 661,00 0,00 

   Własne 151 661,00 -151 661,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 045 739,00 -48 531,88 1 997 207,12 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 638 739,00 -48 531,88 1 590 207,12 

   Własne 1 638 739,00 -48 531,88 1 590 207,12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 894 109,64 1 000,00 15 895 109,64 

 92195  Pozostała działalność 462 515,00 1 000,00 463 515,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Własne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

462 515,00 -199 000,00 263 515,00 

   Własne 462 515,00 -199 000,00 263 515,00 

         
Razem: 475 805 845,83 3 352 978,53 479 158 824,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5579



Wydatki                       

bieżące
zmiana

Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

 roz.80101 - Szkoły podstawowe - zł                 2 585 815 zł     - zł                     2 585 815 zł    - zł                     - zł                     - zł                   

Szkoła Podstawowa Nr 1 - zł                         305 021 zł                305 021 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 1
- zł                         198 129 zł                198 129 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 2 - zł                         327 864 zł                327 864 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 2
- zł                         136 960 zł                136 960 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 4 - zł                         278 919 zł                278 919 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących
- zł                         692 792 zł                692 792 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 8 - zł                         237 030 zł                237 030 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 17 - zł                         222 300 zł                222 300 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 19 - zł                         186 800 zł                186 800 zł               - zł                              - zł                          

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                 96 700 zł          - zł                     96 700 zł          - zł                     - zł                     - zł                   

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 - zł                         96 700 zł                  96 700 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80104 - Przedszkola - zł                 3 937 053 zł     - zł                     3 902 896 zł    - zł                     34 157 zł           - zł                   

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 2
- zł                         190 600 zł                190 600 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 2 - zł                         435 000 zł                435 000 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 3 - zł                         181 298 zł                181 298 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Nr 3 w Zespole Przedszkolnym - zł                         139 602 zł                139 602 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 4 - zł                         427 770 zł                413 613 zł               14 157 zł                   - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 7 - zł                         305 900 zł                305 900 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 8 - zł                         205 020 zł                205 020 zł               - zł                              - zł                          

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2025 rok

Rozdział / Nazwa rozdziału 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2025 r.
Dochody

Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2025 r.
zmiana

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/141/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5579



Przedszkole Miejskie Nr 8 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 1
- zł                         187 645 zł                167 645 zł               20 000 zł                   - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 9 - zł                         455 500 zł                455 500 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 11 - zł                         454 165 zł                454 165 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 12 - zł                         145 288 zł                145 288 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 12 w Zespole Przedszkolnym - zł                         149 112 zł                149 112 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 13 - zł                         660 153 zł                660 153 zł               - zł                              - zł                          

 roz.80117 - Branżowe szkoły I stopnia - zł                 78 942 zł          - zł                     78 942 zł          - zł                     - zł                     - zł                   

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Technicznych 

i Zawodowych
- zł                         78 942 zł                  78 942 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                 19 430 zł          - zł                     19 430 zł          - zł                     - zł                     - zł                   

I Liceum Ogólnokształcące - zł                         19 430 zł                  19 430 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80134 - Szkoły zawodowe specjalne - zł                 141 250 zł        - zł                     141 250 zł        - zł                     - zł                     - zł                   

Zespół Edukacji Wspomagającej - zł                         141 250 zł                141 250 zł               - zł                              - zł                          

Razem dział  801 - zł                 6 859 190 zł     - zł                     6 825 033 zł    - zł                     34 157 zł           - zł                   

 roz.85407 - Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
                  - zł            56 600 zł                      - zł 56 600 zł                                - zł - zł                     - zł                   

Młodzieżowy Dom Kultury - zł                         56 600 zł                  56 600 zł                  - zł                              - zł                          

Razem dział 854                   - zł            56 600 zł                      - zł            56 600 zł                       - zł                       - zł                    - zł 

Ogółem - zł                 6 915 790 zł     - zł                     6 881 633 zł    - zł                     34 157 zł           - zł                   

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5579



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe       3 024 975,00 zł                        -   zł                     -   zł      3 024 975,00 zł                      -   zł 

2 801 80104 Przedszkola       1 867 128,00 zł                        -   zł                     -   zł      1 867 128,00 zł                      -   zł 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego            89 149,00 zł                        -   zł                     -   zł           89 149,00 zł                      -   zł 

4 801 80115 Technika       1 200 000,00 zł                        -   zł                     -   zł      1 200 000,00 zł                      -   zł 

5 801 80120 Licea ogólnokształcące       1 955 102,00 zł                        -   zł                     -   zł      1 955 102,00 zł                      -   zł 

6 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

      5 608 863,00 zł                        -   zł                     -   zł      5 608 863,00 zł        128 863,00 zł 

7 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

      1 504 000,00 zł                        -   zł                     -   zł      1 504 000,00 zł                      -   zł 

8 801 80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  w innych 

typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

         660 000,00 zł                        -   zł                     -   zł         660 000,00 zł                      -   zł 

9 801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

           26 240,10 zł                        -   zł                     -   zł           26 240,10 zł                      -   zł 

10 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
         241 250,20 zł                        -   zł                     -   zł         241 250,20 zł                      -   zł 

11 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          149 961,00 zł                        -   zł                     -   zł         149 961,00 zł            9 961,00 zł 

12 854 85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
             5 340,00 zł                        -   zł                     -   zł             5 340,00 zł                      -   zł 

13 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       2 410 000,00 zł      2 410 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                      -   zł 

14 921 92116 Biblioteki       1 270 000,00 zł      1 270 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                      -   zł 

15 921 92118 Muzea          630 000,00 zł         630 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                      -   zł 

20 642 008,30 zł    4 310 000,00 zł    -  zł                 16 332 008,30 zł   138 824,00 zł      

Kwota dotacji 

podmiotowych 

ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

DziałLp.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/141/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5579



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75095 Pozostała działalność             5 000,00 zł  -             5 000,00 zł  - 

2 754 75495 Pozostała działalność                538,00 zł  -                538,00 zł  - 

3 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna           71 050,56 zł  -           71 050,56 zł  - 

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         553 845,00 zł       393 000,00 zł  -         160 845,00 zł  - 

5 851 85195 Pozostała działalność           10 000,00 zł  -           10 000,00 zł  - 

6 852 85202 Domy pomocy społecznej      1 167 029,00 zł  -      1 167 029,00 zł  - 

7 852 85203 Ośrodki wsparcia           16 215,80 zł  -           16 215,80 zł -          96 574,00 zł 

8 852 85295 Pozostała działalność         360 000,00 zł  -         360 000,00 zł  - 

9 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
     8 281 658,40 zł  -      8 281 658,40 zł  - 

10 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           36 000,00 zł  -           36 000,00 zł  - 

11 921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
          20 000,00 zł         20 000,00 zł  -  - 

12 921 92116 Biblioteki           30 000,00 zł         30 000,00 zł  -  - 

13 921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
          60 000,00 zł  -           60 000,00 zł  - 

14 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
        854 000,00 zł  -         854 000,00 zł  - 

11 465 336,76 zł   443 000,00 zł     -  zł                11 022 336,76 zł  96 574,00 zł-          

Zestawienia planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/141/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5579


	UCHWAŁA NR XVII/141/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-03T07:29:41+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




